

مهر آموزشگاه	طراح سوال : عصمت شجاعی	بسمه تعالی	نام:
	تعداد سوالات: 12	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان خواف	نام خانوادگی:
	تعداد صفحات: 2	دبیرستان غیر دولتی ثریا	پایه: دهم
	تاریخ امتحان: 1402/10/04	سوالات امتحانی نوبت اول (دیماه)	کلاس:
	مدت امتحان: 60 دقیقه	سال تحصیلی 1403-1402	نام درس: آمادگی دفاعی

نام و نام خانوادگی دبیر: تاریخ و امضاء		نمره کل با عدد: نمره کل با حروف:	نمره آزمون کتبی: نمره آزمون عملی:
بارم	سوالات	ردیف	
1	این جملات از کیست؟ «دفاع جزی از هویت یکی ملت زنده است» () «فقط انسان های ضعیف به اندازه امکاناتشان کار میکنند» () «هدف از تولید سلاح در جمهوری اسلامی دفاع و مقابله با دشمنان زورگوست» () «اسلام خواهی مردم در کل جهان از جنگ هشت ساله ماست» ()	1	
1	نام چند نفر از الگوها و اسوه های پایداری و مقاومت کشورمان را بنویسید. (نفر 4)	2	
1	امنیت ملی را تعریف کنید.	3	
1	ارزشهای حیاتی کشور ما کدامند؟	4	
1	صلح و امنیت جهانی چگونه به وجود می آید؟	5	
1	مفهوم تهدید و انواع آن را بنویسید.	6	
1	مفهوم اقتدار را بیان کنید و منابع آن را نام ببرید.	7	
1	چهار مورد از دستاوردهای انقلاب اسلامی را بنویسید.	8	
1	چرا رهبر معظم انقلاب بر جهاد علمی و پژوهشی در گام دوم انقلاب تاکید کردند؟	9	

1	برای آنکه کشور در حرکت به سوی ارمان حقیقی انسانیت موفق شود چه باید کرد؟	10
1	چهار ماموریت اصلی سازمان بسیج مستضعفین را بنویسید.	11
1	تجربه های آموزنده دفاع مقدس کدامند؟	12
فرصت ها اتفاق نمی افتند، شما خالق آنها هستید.		

پاسخنامه

ردیف	جواب سوالات	نمره
1	الف. امام خمینی ب. امام خامنه ای ج. شهید حسن تهرانی مقدم د. امام خامنه ای	
2	عکس های شهدای درس ششم (از صفحه 45 تا 51) و شهدای بزرگ و معروف	
3	توانایی یک ملت برای حفاظت از ارزش های حیاتی خود در برابر تهنیئات ناخالی و خارجی را امنیت ملی میگویند.	
4	حفظ ارزش های دینی و ملی- هویت فرهنگی- حفظ سرزمین- استقلال سیاسی و اقتصادی	
5	هرگاه کشور ها خواستار دوستی و ارتباط با یکدیگر باشند و به فکر تجاوز به دیگران نباشند در امور یکدیگر دخالت نکنند و خوی استعمارگر نداشته باشند بین آنها صلح و امنیت بوجود خواهد آمد.	
6	ترساندن دیگران برای اعمال نظر و تحمیل خواسته های خود به آنها را تهدید میگویند. - تهدید اقتصادی- تهدید سیاسی- تهدید نظامی- تهدید فرهنگی -	
7	اقتدار به معنی توانا و قدرتمند بودن است همچنین به قدرت به رسمیت شناخته شده گفته میشود. یعنی فرد یا حکومت از چنان مقبولیتی برخوردار باشد که در تصمیم گیری ها حرف اخر را بزند. منابع اقتدار: قدرت نظامی- سیاسی- اقتصادی- علمی- فرهنگی و رسانه میباشد.	
8	د ذکر شده در صفحه 22	
9	بی تردید رسیدن به قله پیشرفت و پیشتازی در جهان امروز با رسیدن به حد بالای علمی و پژوهشی در علوم متخلف و مرز های دانش ممکن نیست.	
10	مه مظاهر ظلم و فساد و تبعیض بجنگد هر چند چهره کفر و مبارزه علنی با حق را داشته باشد یا نقاب چهره داشته باشد و در ظاهر دوست وارد شده باشد	
11	جذب آموزش و سازماندهی اعضای بسیج- حفظ انسجام و ارتقای روحیه بسیجیان- دفاع ملی و مقاومت مردمی- همکاری با سازمان های آموزشی سازماندهی و بهداشتی	
12	1. توکل به خدا 2. اعتماد به نیرو های داخلی 3. خودباوری 4. ایستادگی در برابر دشمن با دست خالی 5. تحریم شدید اقتصادی	
	جمع نمرات	20



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد